
Smlouva o produkčním zajištění akce v Jezuitské koleji č.SMLN0062 / 00069922 / 2019 

 

Smluvní strany: 

Galerie Středočeského kraje, příspěvková organizace 

sídlo: Barborská 51—53, 284 01 Kutná Hora 

IČO: 000 69 922 

DIČ: CZ00069922 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl PR vložka 1176 

Zastoupená: Janou Šorfovou, ředitelkou  

bankovní spojení:  2239111/0100 

dále jen „produkce“ 

a  

České muzeum stříbra, příspěvková organizace 

Barborská 28 

284 01 Kutná Hora 

IČ: 00342246 

DIČ: CZ00342246 

Zastoupená: PhDr. Světlanou Hrabánkovou, ředitelkou 

dále jen “objednatel” 

 

1.   Produkce umožní na základě této smlouvy objednateli využití prostor štábního domku ve 

dnech     20.-24.6.2019.  

                  Účel užití: akce XXVIII. Královské stříbření Kutné Hory 

  Doba užití:  20.6.2019 9:00 – 24.6.2019  10:00 

   

 Salonek v přízemí s expozicí vína bude využíván galerií jako sklad nábytku a bude uzamčen.  

 Druhý salonek v přízemí bude sloužit objednateli  jako zázemí pro účinkující. Technický 

pracovník galerie zajistí pokládku  ochranného koberce v tomto prostoru. Klíče od salonku 

předá technický pracovník na základě předávacího protokolu Mgr.Editě Dvorské včetně 

klíče od vstupu do štábního domku. 

 Toalety v přízemí štábního domku si převezmou pověření pracovníci objednatele dne 

20.6.2019, předání zpět v uklizeném stavu proběhne 24.6.2019 do10:00. 

 Sál v prvním patře bude galerií vyklizen a  včetně WC v 1.patře využíván objednatelem jako 

šatna  a toalet.zázemí účinkujících.  

 Salonek  galerie  využije jako sklad nábytku a bude uzamčen. 

 Půda bude sloužit jako zázemí účinkujících od 21.6.2019 do 24.6.2019 a zároveň bude 

sloužit jako prostor pro přespání účinkujících. Klíč bude předán Mgr.Editě Dvorské  dne 

20.6.2019 na základě předávacího protokolu 

Produkce je oprávněna zajistit v uvedené době dozor vlastními pracovníky.  

 

2. Za využití výše uvedených prostor, zázemí a produkce bude účtována smluvní cena ve výši 

110 000.-Kč vč. DPH. Částka bude složena na základě vystavené faktury. 

3. Objednatel přebírá zodpovědnost za osoby pobývající ve štábním domku 

4. Objednatel není oprávněn provádět žádné úpravy prostor bez svolení produkce.   



5. Objednatel je povinen dodržovat ve výše uvedených prostorech obecně závazné předpisy, 

zejména týkající se bezpečnosti a požární ochrany.  

6. Tuto smlouvu lze doplňovat a měnit pouze písemným dodatkem, který bude souhlasným 

projevem vůle obou smluvních stran. 

7. Objednatel v souladu s ustanoveními zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v 

platném znění, podpisem této smlouvy prohlašuje, že po dobu trvání této smlouvy uděluje 

produkci souhlas se shromažďováním, zpracováváním, používáním a uchováváním svých 

osobních údajů, které mu poskytl při sepsání této smlouvy. 

8. Tato smlouva nabývá účinnosti uveřejněním Ministerstvem vnitra České republiky 

prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv). Smluvní strany berou na vědomí povinnost publikovat smlouvu v registru smluv a s 

tímto uveřejněním souhlasí. Galerie Středočeského kraje p. o. se zavazuje neprodleně po 

uzavření Smlouvy tuto smlouvu publikovat v registru smluv.  

9. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, každá ze smluvních 

stran obdrží po jednom z nich. Ti prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem a že smlouva je 

sepsána podle jejich svobodné vůle. 

 

 

 

V Kutné Hoře dne 13.4.2019     V Kutné Hoře dne 

 

 

 

 

_____________________________    ___________________________ 

 

Produkce:       Objednatel:  

Jana Šorfová                       PhDr. Světlana Hrabánková ředitelka GASK,.                                                             

Ředitelka GASK, p.o.      Ředitelka Českého muzea stříbra, p.o 

      

 

.              

                                                                                              

                                                                                                         
 

 
 
 
 
 


